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צריכת האלכוהול בארץ נמצאת מזה שני עשורים בקו עלייה. המגמה המדאיגה במיוחד היא, גיל
הצורכים הולך ויורד- שלושה מתוך כל ארבעה ילדים ואחת מבין ארבע ילדות בבית הספר היסודי

נוהגים לשתות בסופי שבוע, או בעת בילוי מחוץ לבית גם באמצע השבוע. צריכת האלכוהול
הכללית בארץ אינה גבוהה יחסית למדינות המפותחות. שם הצריכה הממוצעת לנפש מוערכת ב-04

בקבוקי וודקה לשנה. בחשבון שהשתייה נפוצה הרבה פחות בקרב נשים, הרי גבר רוסי ממוצע שותה
כ-04 בקבוקי כ- %0 מבין הגברים הם אלכוהוליסטים כרוניים, הסיבות לתוחלת החיים הנמוכה כל

כך ) 04 שנה( של גברים ברוסיה)לעומת 07 שנה לנשים(. ארה"ב ויפן הן "מעצמות שתייה" עם צריכה
ממוצעת לנפש השווה ל-04 עד 74( בסולם יורד לפי הרשימה( שלבקבוקי ויסקי לשנה, ושיעור

אלכוהוליזם של כ-%1. שיטיון )דמנציה( והפרעות נפשיות כתוצאה משתיית אלכוהול שכיחים
ומהווים בעיית בריאות קשה. כ-%74 מתאונות הדרכים ותאונות עבודה אין נתונים מדויקים על

צריכת אלכוהול, הצריכה השנתית לנפש היא כ-7 ליטר אלכוהול. 4 ורק כ%7 מתאונות הדרכים
מיוחסות לנהיגה בהשפעת אלכוהול. צריכת האלכוהול הגואה בקרב הילדים והנוער היא סם מוות,

בגיל צעיר הנזקים למוח קשים בהרבה מאשר בגיל בוגר. שתייה מדרדרת את ההישגים בלימודים,
יוצרת משקעים חברתיים ואלימות, שתייה מרובה בגיל צעיר תפגע בכבד ובמערכת העצבים

ההיקפית, הרבה מלל נשפך על הבעיה ומעט מאוד נעשה. הנתונים שניתן למצוא ישנים ועקיפים
ברובם. הנוער שאליו היא מכוונת מסתובב כשאוזניות mp3 לאוזניו, זאת כשאינו מדבר בטלפון
נוער זה אינו שומע רדיו ואינו קורא עיתונים. את התעמולה הנעימה עם הג'ינגלים המתוחכמים

שומעים מבוגרים ברכבם בדרך לעבודה, ולא הנוער שאליו הם מכוונים. עוד לפני פעולות
חינוכיות לעומק יש לנקוט מספר צעדים פשוטים שיצמצמו את צריכת האלכוהול כמו בכמה ארצות
אחרות יש להתיר מכירת משקאות חריפים רק בחנויות מיוחדות, שיקבלו רישיון למכור אלכוהול

ויהיו בפיקוח. פיקוח שיבטיח מכירה רק למבוגרים מעל גיל 51 , יבטל את הקלות הבלתי נסבלת
שבה כל אחד קונה וודקה ב-04-04 שקל בפיצוצייה ומפוצץ את מוחו באלכוהול ואחר כך את פרצופו

של ילד אחר במריבת מערכת החינוך חייבת לכלול בתכנית הלימודים שיעורים בנושא נזקי נדרש
מעקב מוסדות החינוך ואכיפת משמעת שתייה בצה"ל. כל אלה לא יעלימו את אך אולי ימנעו גלישה

במורד.


